РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

     425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная,

дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от  «15»  мая   2013 года                                                №   92

О принятии на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных  условий

     Рассмотрев материал, предоставленный  Никаноровой Екатериной Анатольевной, о принятии на учет в качестве нуждающейся в улучшении  жилищных условий, проживающей по адресу: РФ, Республика Марий Эл, Звениговский район, пос. Мочалище, ул. Школьная,  д. 26, кв.1,  решение общественной жилищной комиссии по жилищным вопросам администрации МО «Городское поселение Суслонгер», руководствуясь п.2 ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства РМЭ от 18 марта 2000г. №101 «О порядке учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлении жилых помещений в РМЭ»,  Администрация МО «Городское поселение Суслонгер», -

Постановляет:

1.     Принять на учет гр. Никанорову Екатерину Анатольевну – 29.11.1986 года рождения, имеющего состав семьи 1 (один) человек на учет в качестве нуждающейся в  улучшении жилищных  условий  и включить её в  список граждан, стоящих на улучшение жилищных условий.

2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МО «Городское поселение Суслонгер»                                В.К.Веселов

исп. Фокина Н.В.

тел. 6-74-74